
Balance propriétaires avec solde ouvert au 30/06/2020

LACOMBLE

avenue A. Lacomblé 24

1030 Bruxelles

N° BCE : 0870.817.696  

Compte Nom
Débit Crédit Débit Crédit DébitSolde Solde Crédit Solde

Après le 30/06/2020Jusqu'au 01/04/2020 Du 01/04/2020 au 30/06/2020        

0000001995  ACOGEST 1 013.34 1 013.34 73.25 0.00 21.14 73.250.00 73.25 21.14

0000001994  ACOGEST 963.12 963.12 73.25 0.00 21.14 73.250.00 73.25 21.14

0000001992  ACOGEST 19 547.33 19 547.33 880.69 0.00 236.36 880.690.00 880.69 236.36

0000001987  ACOGEST 20 007.69 20 007.69 1 254.49 0.00 292.12 1 254.490.00 1 254.49 292.12

0000001988  LRHOUL Fadel 17 992.16 17 758.51 1 137.56 1 821.21 264.87 300.00233.65 -450.00 -485.13

59 523.64 59 289.99 3 419.24 1 821.21 835.63 2 581.68233.65 1 831.68 85.63

41 531.48 41 531.48 2 281.68 0.00 570.76 2 281.680.00 2 281.68 570.76

Solde 

Solde crébiteur -485.13-450.00233.65 300.00264.871 821.211 137.5617 758.5117 992.16

Solde débiteur 
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